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	Наименование показателя
	Значение
планового
показателя
	Значение
фактического
показателя
	Место размещения сведений в информационно- коммукационной сети «Интернет»

	Реквизиты

	1
	2
	3
	4
	5

	Показатель надежности услуг по транспортировке газа по газораспределительным сетям (Кнад)
	1
	0,93
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	Показатель качества услуг по транспортировке газа по газораспределительным сетям (Ккач)
	1
	1
	
	

	Обобщенный показатель надежности и качества оказываемых услуг (Коб)
	1
	0,95
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